
 

 

 

 
 

 

 

1) Zadáte si do prohlížeče adresu www.ucitel-in.cz 

2) Vyberete záložku – Živé vysílání. 

 

3) Poté kliknete na název místnosti, do které se chcete přihlásit (odkazy budou funkční až v den 

konference). 

 

4) Není nutné nic stahovat,  aplikaci ZOOM můžete pustit jen přes prohlížeč. Aplikace však 

nabízí lepší a plynulejší přenos. 

 

 

 

  

Návod na připojení do on-line konference 

http://www.ucitel-in.cz/


 

 

 

Přihlášení z aplikace 

1) Nainstalujte si aplikaci (https://zoom.us/download). 

2) Klikněte na název místnosti, do které se chcete přihlásit.  

3) Vyberte ZOOM Meetings a poté otevřít odkaz. 

 

4) Vyplňte své jméno.  

5) Schůzky jsou nahrávány a je nutné potvrdit, že i přesto se chcete zúčastnit. 

Přihlášení z prohlížeče 

1) Klikněte na název místnosti, do které se chcete přihlásit. 

2) Klikněte na join from your browser. 

https://zoom.us/download


 

 

 

3) Zadejte své jméno a potvrďte, že nejste robot.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4) Pokud to bude nutné, odpovězte na otázku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5) Schůzky jsou nahrávány a je nutné potvrdit, že i přesto se chcete zúčastnit. 


